
EN ISO 9001:2015
No: 20001230010326

EN ISO 37001:2016
No:20024230010327

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & 
ΦΟΙΤΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ, ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ 
ΚΑΙ ΚΛΗΡΟΔΟΤΗΜΑΤΩΝ
Αρμόδια: Περδίκη Μαρία-Ελένη
Τηλ: 2610 969-052
Ηλεκτρ. Ταχυδρομείο: oikonomiki@upatras.gr
URL: http://www.upatras.gr

ΠΡΟΣ: Κάθε ενδιαφερόμενο

ΘΕΜΑ: Αλλαγή της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών καθώς και της αποσφράγισης των 
προσφορών στα πλαίσια των Ανοιχτών Ηλεκτρονικών Διαδικασιών Σύναψης Σύμβασης Άνω των 
Ορίων

ΣΧΕΤ: Το υπ’ αριθ. πρωτοκ. 39521 ΕΞ 2024/27.11.2024 έγγραφο της Δ/νσης Διαχείρισης, Ανάπτυξης & 
Υποστήριξης Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ)

Θα θέλαμε να σας ενημερώνουμε ότι το υποσύστημα ΕΣΗΔΗΣ Προμήθειες και Υπηρεσίες, του 
Ολοκληρωμένου Πληροφοριακού Συστήματος (ΟΠΣ) ΕΣΗΔΗΣ θα τεθεί εκτός λειτουργίας από την 
Κυριακή 01.12.2024 και ώρα 17:00 έως και τη Δευτέρα 02.12.2024 και ώρα 12:05μ.μ. προκειμένου να 
εκτελεστούν οι απαραίτητες εργασίες αναβάθμισης.

Κατόπιν των ανωτέρω και λαμβάνοντας υπόψη το υπ’ αριθ. πρωτ. 39521 ΕΞ 2024/27.11.2024 έγγραφο της 
Δ/νσης Διαχείρισης, Ανάπτυξης & Υποστήριξης Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων 
(ΕΣΗΔΗΣ), την παρ. 4 του άρθρου 37 του Ν. 4412/2016, την Υπουργική Απόφαση 64233 
(ΦΕΚ2453/Β΄/09.06.2021) και προκειμένου να δοθεί εύλογος χρόνος στους Οικονομικούς Φορείς για την 
υποβολή προσφορών στα πλαίσια των κάτωθι Ανοικτών Ηλεκτρονικών Διαδικασιών Σύναψης Σύμβασης Άνω 
των Ορίων

 «Εργασίες για την υλοποίηση των προτάσεων συμμόρφωσης των ηλεκτρολογικών 
εγκαταστάσεων του Πανεπιστημίου Πατρών σε Ρίο και Αγρίνιο, σύμφωνα με το ΦΕΚ 
Β΄4654/08.10.2021» με αριθ. Διακήρυξης 35/24 και αύξοντα αριθμό Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ: 361222, 
αποφασίζουμε:

Α. την παράταση της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών έως και την Τρίτη, 
10/12/2024 και ώρα 20:00

Β. τον ορισμό νέας ημερομηνίας ηλεκτρονικής αποσφράγισης των προσφορών ήτοι την Δευτέρα, 
16/12/2024 και ώρα 10:00 π.μ.

 «Επέκταση – αναβάθμιση των υφιστάμενων συστημάτων πυρανίχνευσης στα κτήρια 
Προκλινικών, Πολιτικών Μηχανικών, Βόρειο και Νότιο Χημείας & προμήθεια και εγκατάσταση 
συστήματος αυτόματης ανίχνευσης – κατάσβεσης στο data room Κ.29.01 (Κτήριο Βιβλιοθήκης) 

mailto:oikonomiki@upatras.gr
http://www.upatras.gr/
https://www.upatras.gr/sites/www.upatras.gr/files/up_2017_logo_en.jpg




EN ISO 9001:2015
No: 20001230010326

EN ISO 37001:2016
No:20024230010327

του Πανεπιστημίου Πατρών» με αριθ. Διακήρυξης 33/24 και αύξοντα αριθμό Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ: 360161, 
αποφασίζουμε:

Α. την παράταση της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών έως και την Τρίτη, 
10/12/2024 και ώρα 20:00

Β. τον ορισμό νέας ημερομηνίας ηλεκτρονικής αποσφράγισης των προσφορών ήτοι την Δευτέρα, 
16/12/2024 και ώρα 11:00 π.μ.

Ο Αντιπρύτανης
Ακαδημαϊκών Θεμάτων & Οικονομικών

Ιωάννης Α. Βενέτης




	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Πάτρα, 29/11/2024

Αριθμ. Πρωτ.: 90823
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2024-11-29T14:56:00+0200


	



